

RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROFFER e CIA LTDA
OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.000.874

SÉRIE: 1



Site: www.sifamaq.com.br
Email: sifamaq@sifamaq.com.br

SIDERIO ALMIRIO SCHROFFER e CIA LTDA
RUA TIRADENTES-592
CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR
CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1
Nº: 000.000.874
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4113 1102 0014 3500 0186 5500 1000 0008 7411 1116 5892

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9013696150

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CNPJ

02.001.435/0001-86

NOME / RAZÃO SOCIAL

4-PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL - 975

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FATURA/DUPLICATAS

NUMERO:

DT. VCTO:

VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. ICMS SUBS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBS.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1550,48

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1550,48

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

32

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ
1845	VEDADOR DO PINO DA PONTA EIXO D.	40169300	0500	5405	UN	1,0000	33,0000	33,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
3902	DEFLETOR	84314929	0500	5405	PC	1,0000	268,1600	268,1600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
3339	ENGRENAGEM 29Z-REF:1311446540	84314929	0500	5405	PC	1,0000	462,4800	462,4800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
105	ANEL-REF:070973	40169300	0500	5405	UN	2,0000	21,0000	42,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
228	ANEL-REF:517905	84842000	0500	5405	UN	2,0000	23,4000	46,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
3533	PISTÃO-REF:9T7761	84139190	0500	5405	UN	1,0000	128,4000	128,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
923	RETENTOR-REF:4D1608	40169300	0500	5405	UN	10,0000	20,6800	206,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
1989	RETENTOR BORRACHA-REF:0940876	40169300	0500	5405	UN	10,0000	27,2600	272,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
2600	REPARO 1 LINHA DO CILINDRO-REF:E95669	40169300	0500	5405	UN	4,0000	22,5600	90,2400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CONTRATO NR 097/2013

PEÇAS E SERVIÇOS PARA

CATERPILLAR, KOMATSU, HUBER - WARCO, FIAT - ALLIS, MICHIGAN, CASE, MASSEY-FERGUSON, CBT, VALMET, TEMA-TER
RA, DYNAPAC. RECUPERAÇÃO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS
HIDRAULICOS.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06.

RESERVADO AO FISCO